
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02.04.2013     №   862-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области земельного  
участка и объекта незавершенного  
строительства в городе Нижний  
Тагил и на передачу указанного  
объекта незавершенного  
строительства в оперативное  
управление государственному  
казенному учреждению  
Свердловской области «Управление  
капитального строительства  
Свердловской области»  
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 
Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 
казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-
ти безвозмездно передаваемых из муниципальной собственности города 
Нижний Тагил земельного участка (кадастровый номер 66:56:0601011:1042) 
площадью 77128 кв. метров, кадастровой стоимостью 322658046,48 рубля 
(триста двадцать два миллиона шестьсот пятьдесят восемь тысяч сорок шесть 
рублей 48 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, город 
Нижний Тагил, жилой район «Муринские пруды», и объекта незавершенного 
строительства балансовой стоимостью 299480275,72 рубля (двести девяносто 
девять миллионов четыреста восемьдесят тысяч двести семьдесят пять руб-
лей 72 копейки), расположенного по адресу: Свердловская область, город 
Нижний Тагил, шоссе Черноисточинское, дом 83, и на передачу указанного 
объекта незавершенного строительства в оперативное управление государст-
венному казенному учреждению Свердловской области «Управление капи-
тального строительства Свердловской области». 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

8п-мн 


